
C1600-2417 20161116124645

Proforma faktura 1600-2417/0

Zhotovitel: Objednatel:

Tiskárny Havlíčkův Brod, a.s. Univerzita Pardubice
....... .......................... ..........................
Husova ul. 1881 Studentská 95
580 01 Havlíčkův Brod 532 10 Pardubice
Česká republika Česká republika

Tel.: . . ....... ...... . . . ..... . . .... ....... .................
Fax: .. ....... ....... ....... . ..... . .. . . . . .

Mobil: ................. .......... .................
E-mail: ......................... ... ........ ..............................................

Web: www.thb.cz Web: www.uni-pardubice.cz
IČO: 4 6 5 0 4 7 9 6 IČO: 00216275
DIČ: C Z 4 6 5 0 4 7 9 6 DIČ: CZ00216275

Banka: KB Havlíčkův Brod Banka: KB Pardubice
Účet: ....................... Účet: ........................

K on st.: 03 08 ............................................................

Způsob platby: platebním příkazem 
Datum splatnosti: IHNED 
Datum vystavení: 16.11.2016

Číslo zakázky: 0600-2417
Publikace Historici mezi vědou a vědní politikou
v nákladu
(se slevou 2 % za platbu předem)

U P A 1 8 8 7 4 7

^ . { 4 -  2 c  (C

500 ks

C e n a  b e z  DPH
DPH 10 %
Cena celkem

9 8 . 2 0 5 , 8 0  Kč 
9 . 8 2 0 , 6 0  Kč 

1 0 8 . 0 2 6 , 4 0  Kč

Proforma faktura není daňovým dokladem ve smyslu § 12 zákona č. 588/1992 Sb. o dani z přidané 
hodnoty.

Obchodní firma Tiskárny Havlíčkův Brod a.s. je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 641. Datum zápisu: 30. dubna 1992.

"Zhotovitel poskytne objednateli skonto 2 % z ceny díla za podmínek, že objednatel uhradí celkovou 
cenu díla nejpozději v okamžiku jeho předání a současně objednatel nemá vůči zhotoviteli žádnou 
neuhrazenou pohledávku po lhůtě splatnosti" (ze Všeobecných obchodních podmínek a. s. Tiskárny 
Havlíčkův Brod).

Chcete-li nárokovat slevu 2 % z ceny zakázky, uhraďte tuto proformafakturu nejpozději v den 
expedice. Při pozdější úhradě Vám sleva nebude přiznána. Pokud uhradíte fakturu až v den expedice 
nebo v den předcházející expedici, žádáme Vás o laskavé zaslání potvrzení o platbě (tj. příkazu k 
úhradě potvrzeném bankou) na faxové číslo 569434665 nebo e-mailem na thb@thb.cz tak, abychom 
Vám mohli vystavit příslušný daňový doklad se slevou. Děkujeme za pochopení.

.

http://www.thb.cz
http://www.uni-pardubice.cz
mailto:thb@thb.cz


Stránka č. 1 z 1

Studentská 95. 532 10 Pardubice

Objednávka číslo: 1696500147

Dodavatel:

Tiskárny Havlíčkův Brod, a.s. 
Husova 1881
580 01 HAVLÍČKŮV BROD

IČO: 00216275 Účet.. ........................
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

IČO: 46504796 
DIČ: CZ46504796

KonečnV příjemce:

.................................
Tel.: 466036043
Fax:
F-mail: ............................... . ...............
Místo dodání: Pardubice

Termín platnosti: 
Termín dodáni: 
Způsob doprav v : 

Forma úhrady: 
Datum v vstav ení:

31.12.2016
30.11.2016

Příkazem
16.11.2016

Text objednávky:

Položkový rozpis:

Položka
tisk knihy - FF

Množství
500

MJ
ks

Cena/MJ
216.06

Celkem [Kčj
108 030.00 Kč

Celkem 108 030,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): I 108 030,00 Kč

Zdroj objednávky -------------------- ------- ------
Deník objednávek: Neinvestiee CZK Číslo obj.: 1696500147
Nákladové středisko: 96500 - Vydavatelslv ii a polygrafické středisko
Ivp  akce: 40 Výnosy-v lastin' činn. Stav: Schválená

Zakázka: 011400000 Účetní stav: Nevv účtováno
Komplexní položka: 1-01 I llavní činnost
Tvp účtu: 8 N IV  ZUSTATHK Částka: 108 030,00 |
Příkazce: ............ ............. Zbývá k čerpání: 108 030,00

Změny stavu objednávky
Uživatel Datum změny Nový stav Důvod

................ .............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

............ ............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
...................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . \

https://verso.upce.cz/fcgi/verso.fpl/_TS_/1479984412?fname=objednavkyjpm&_id=... 24 . 11.2016

https://verso.upce.cz/fcgi/verso.fpl/_TS_/1479984412?fname=objednavkyjpm&_id=

